
Uchwała nr 1849/95/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na organizację XIII edycji „Konkursu o Laur 
Marszałka Województwa Mazowieckiego dla mazowieckich producentów 
żywności za najlepszy produkt roku 2019” oraz przyjęcia regulaminu tego 
konkursu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) – uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na organizację XIII edycji „Konkursu o Laur Marszałka Województwa 
Mazowieckiego dla mazowieckich producentów żywności za najlepszy produkt roku 2019”, 
zwanego dalej „Konkursem”. 
 

§ 2. 
Przyjmuje się regulamin XIII edycji Konkursu, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do uchwały. 

§ 3. 
Członków Kapituły XIII edycji Konkursu powoła Marszałek Województwa Mazowieckiego  
w drodze zarządzenia. 

§ 4. 
Obsługę organizacyjną i techniczną Konkursu zapewnia Departament Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na organizację XIII edycji „Konkursu o Laur Marszałka Województwa Mazowieckiego dla mazowieckich producentów żywności za najlepszy produkt roku 2019” oraz przyjęcia regulaminu tego konkursu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


